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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,947,094.00 0.00 8,239,801.148,239,801.14

144,000.00 0.00 1,014,000.00Dietas 1,014,000.00

4,022,652.00 0.00 5,000,652.00Sueldos Básicos 5,000,652.00

328,721.00 0.00 328,721.00Decimotercer Mes 328,721.00

335,221.00 0.00 591,221.00Decimocuarto Mes 591,221.00

2,000.00 0.00 662,000.00Beneficios 662,000.00

114,500.00 0.00 643,207.14Jornales 643,207.14

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,327,443.58 0.00 8,088,608.558,088,608.55

83,396.80 0.00 83,396.80Viáticos Nacionales 83,396.80

7,000.00 0.00 7,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

7,000.00

15,000.00 0.00 27,000.00Servicio de Internet 27,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

300,000.00

50,000.00 0.00 0.00Telefonía Celular 0.00

55,000.00 0.00 3,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

3,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

100,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

20,000.00 0.00 0.00Servicios Jurídicos 0.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Publicidad y Propaganda 60,000.00
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2,500.00 0.00 2,500.00Pasajes Nacionales 2,500.00

100,000.00 0.00 10,000.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

6,524,546.78 0.00 7,485,711.75Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,485,711.75

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 226,500.00 0.00 221,500.00221,500.00

62,000.00 0.00 62,000.00Productos de Papel y Cartón 62,000.00

20,000.00 0.00 45,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 45,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

7,000.00

100,000.00 0.00 40,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

40,000.00

20,000.00 0.00 0.00Prendas de Vestir 0.00

11,000.00 0.00 56,000.00Gasolina 56,000.00

500.00 0.00 5,500.00Elementos de Ferretería 5,500.00

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Repuestos y Accesorios 1,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,091,965.30 0.00 5,803,952.805,803,952.80

10,000.00 0.00 10,000.00Muebles Varios de Oficina 10,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Equipos Varios de Oficina 45,000.00

0.00 0.00 105,000.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

105,000.00

1,750,000.00 0.00 3,492,987.50Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,492,987.50

2,136,965.30 0.00 2,000,965.30Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,000,965.30

150,000.00 0.00 150,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

150,000.00
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,440,252.85 0.00 9,868,851.799,868,851.79

52,923.04 0.00 52,923.04Ayuda Social a Personas 52,923.04

1,530,043.19 0.00 3,144,508.19Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,144,508.19

3,857,286.62 0.00 6,671,420.56Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,671,420.56

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

0.00 0.00 637,000.00637,000.00

0.00 0.00 501,000.00Amortización Préstamos de 
Gobiernos Locales

501,000.00

0.00 0.00 136,000.00Intereses por Préstamos de 
Gobiernos Locales

136,000.00

22,033,255.73 0.00 32,859,714.28Total: 32,859,714.28
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